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REPUBLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT

Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale t&¢ Komunave té Republikés sé¢ Kosovés me
Nr. 03/L-040, neni 68, Informimi Publik dhe Konsultimi, Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.
06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né Komuna, neni 6, pika 1.3, Statuti i
Komunés Hani 1 Elezit, neni 49, pika 49.1, Kryetari i Komunés léshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Ftohen té gjitha banoret (graté) Komunés Hani i Elezit t& marrin pjesé né dégjimin buxhetor
lidhur me Draft Buxhetin pér vitin 2025 dhe parashikimet buxhetore pér vitet 2026-2027.

Takimi do t& mbahen sipas orarit:

Nr | Data Ora Lokacioni Grupi 1 interesit

1 |22.08.2024 15:00 Salla e Konferencave te Takim me graté e Komunés sé¢ Hanit
Qendra Kulturore “Imri Curri” | té Elezit

Duke pasur né konsideraté réndésiné e Buxhetit t¢ Komunés pér vitet 2025-2027, mirépresim
pjesémarrjen, sugjerimet, rekomandimet dhe kontributin e juaj.

NE rast t&€ pamundésisé s¢ pjesémarrjes né kété dégjim, rekomandimet dhe propozimet e juaja
mund t’1 shénoni né e-mailin: lindita.ballazhi@rks-gov.net ose né form fizike tek Qendra pér
Shérbim t& Qytetaréve né Objektin ¢ Komunés.
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